
.••.._ r 'r .••...••-, ,', Ij ,"-'I. :';.,-, ; "9 """'f -:7 A1.J.';p" ~) !'" .'d.l.'J.. v 1.1.J .I. \.,::, L"\.n.

.', ::jŁUPSKU
~~;" ~(T O R A T

76-20;,' '- .:·~K ut.Bch.Westerplatte 64 Zarządzen~~ nr Rl021?/~0/12
. ł.:.l r --, " ~.,- 930, fax 59 84 115935 Rektora Akademn Pomorskiej w Słupsku
" . z dnia 14 czerwca 2012 roku

w sprawie powołania kierowników studiów doktoranckich

Na podstawie § 24 ust. 1 regulaminu studiów doktoranckich zarządzam, co następuje:

§1

Z dniem 1 października 2012 r. powołuję na kierowników studiów doktoranckich uruchomionych na
Wydziale Filologiczno-Historycznym:
dr hab. prof. nadzw. Daniela Kalinowskiego - dla studiów doktoranckich w zakresie
literaturoznawstwa,
dr hab. prof. nadzw, Wojciecha Skórę - dla studiów doktoranckich w zakresie historii.

§2

Ustalam wynagrodzenie dla kierowników studiów doktoranckich w wysokości 350 zł brutto.. .
miesręczme.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

~~
d, hab. prof nadzw. Romr Drozd


